
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:19:05

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MSI AX1800 NANO WIFI USB ADAPTER

Cena celkem: 1 166 Kč
 (bez DPH: 964 Kč)
Běžná cena: 1 283 Kč
Ušetříte: 117 Kč
Kód zboží: NETMSI0007
Part No.: 302-8ZE30XE-000
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI AX1800 Nano WiFi USB Adapter

Miniaturní bezdrátový USB adaptér poskytující výkonnou 2pásmovou Wi-Fi 6 (AX1800) přímo do vašeho zařízení pro
výjimečnou konektivitu a rychlost až 1800 Mb/s.

Bleskově rychlá Wi-Fi 6 - Rychlost bezdrátového připojení až 1800 Mb/s (1201 Mb/s na 5 GHz, 574 Mb/s na 2,4
GHz).
2pásmové bezdrátové připojení - Pásma 2,4 GHz a 5 GHz pro flexibilní připojení.
Nižší latence při hraní - OFDMA a MU-MIMO zajišťují nejefektivnější připojení Wi-Fi pro váš počítač.
Vylepšené zabezpečení - Chraňte svá osobní data pomocí nejnovějšího šifrování WPA3.
Snadné nastavení - Díky integrovanému instalátoru ovladačů zprovozníte zařízení na Windows 10 a 11 během
chvilky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB 2.0
Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz
Standard sítě: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost: 1201 Mb/s (5 GHz), 574 Mb/s (2,4 GHz)
Zabezpečení sítě: WPA-PSK, WPA2-PSK/Enterprise, WPA3-Personal/Enterprise
Rozměry: 25,5 × 16 × 9 mm


